

【野外炊飯時のカレーの成分表です。】

牛カレー	米、牛バラ肉、玉ねぎ、じゃがいも、人参、牛脂、[カレールウ]食用油脂(パーム油・なたね油)、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉、フルーツペースト、白菜エキスパウダー、野菜ブイヨンパウダー、ビーフブイヨン、香辛料、ポテトフレーク、たん白加水分解物(大豆)、ポークパウダー、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、乳化剤、香料、(原材料の一部にバナナ、りんごを含む)	豚肉、牛肉、小麦、りんご、バナナ、大豆
------	--	---------------------

※注意点

- ・ 2日目の朝食・昼食のアレルギー対応の献立につきましては個別に連絡させていただきます。
- ・ 野外炊飯のカレーですがアレルギー等で心配な場合は、個別にご相談させていただきますので担任までご連絡下さい。
- ・ 入浴後にはオレンジジュース(パック)を1本配布いたします。
- ・ 上記以外のことでご不明・ご心配なことがございましたら各担任までご連絡下さい。